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Martijn Bergink utsedd till President för Marine-
divisionen på Alfa Laval 
Alfa Laval meddelar idag att Martijn Bergink har utsetts till President för Marine-divisionen, 
med verkan från den 1 september 2025. Tillträdet sker utöver hans befintliga roller som 
President för Business Unit Pumping Systems inom Marine-divisionen och VD för Framo, ett 
Alfa Laval-ägt företag.    

Martijn Bergink började sin karriär på Alfa Laval 1998 och har sedan dess innehaft flera ledande 
befattningar inom företaget, främst inom Marine-divisionen. I sin nya roll som president för Marine-
divisionen kommer han att ingå i koncernledningen. Martijn fortsätter som VD för Framo och 
President för BU Pumping Systems.   

“Martijn har haft en lång och framgångsrik karriär inom Alfa Laval och besitter omfattande kunskap 
och djup förståelse för dynamiken och utvecklingen av sjöfartsindustrin”, säger Tom Erixon, VD och 
koncernchef, Alfa Laval.  

Under 2024 stod Marine-divisionen på Alfa Laval för 40 procent av orderingången. Divisionen 
sysselsätter 6,300 av koncernens 22,300 anställda. Divisionen levererar ett brett utbud av 
produkter, system och lösningar för den marina industrin, med fokus på att förbättra energieffektivitet, 
minska koldioxidutsläpp, stärka digitalisering och efterlevnad av miljölagstiftning.    

“Jag är hedrad och ser mycket fram emot möjligheten att leda Marine-divisionen. Jag ser fram emot 
att fortsätta utveckla verksamheten för att tillgodose kunders framtida behov i sin strävan att minska 
koldioxidutsläpp, och fånga de möjligheter som ligger framför oss. Jag ser också fram emot att bli en 
del av koncernledningen och på så sätt vara med och skapa företagets framtid,” säger Martijn 
Bergink.  

Den nuvarande presidenten över Marine-divisionen, EVP Sameer Kalra, kommer att gå i pension efter 
en lång och framgångsrik karriär på Alfa Laval. Sameer började arbeta på Alfa Laval i samband med 
att företaget förvärvade Aalborg Industries 2011 och har varit avgörande för divisionens tillväxt och 
framgång, samt i arbetet att utveckla produkter och teknologier för att stödja sjäfartsindustrins 
minskning av koldioxidutsläpp.   

”Det har varit ett stort privilegium att leda Marine-divisionens transformation genom den pågående 
energiomställningen,” säger Sameer Kalra. “Jag har verkligen uppskattat att vara en del av teamet 
på denna resa. Nu blickar jag framåt mot mer tid med familjen från min hemmabas i Singapore.”   
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Tom Erixon, VD och koncernchef för Alfa Laval, säger: “Sameer Kalra lämnar Marine-divisionen och 
sitt team i väldigt god form för sin fortsatta resa. Han har format verksamheten, portföljen och vår 
kultur mer än de flesta.” 
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Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,300 
personer och hade en årlig försäljning på 66,9 miljarder SEK (5,8 miljarder EUR) år 2024. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.alfalaval.se 

mailto:johan.lundin@alfalaval.com
mailto:sara.helweglarsen@alfalaval.com
http://www.alfalaval.se/

